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
за справку, принесла ее в садик, и 
ее ребенок тут же был зачислен. 
Благодаря дальнейшим действи-
ям милиции заведующую детским 
садиком и ее подельницу удалось 
задержать с мечеными купюрами.      

По данному факту возбуждено 
уголовное дело по пункту “а” час-
ти 4 статьи 290 УК РФ “Получение 
взятки, совершенное группой лиц 
по предварительному сговору”. 
Расследование уголовного дела 
находится на контроле прокура-
туры. Подробности читайте в сле-
дующем номере газеты.

Криминал

40 тысяч за  вход… в садик
Заведующая ДОУ №36 брала взятки 
Татьяна ЧУДИНОВСКИХ



1-комн. кв., ул. Строителей, 
4«а», спецпроект, 39,15/18/8, 
5/12, кирп., сдача дома – 1 квар-
тал 2010 г., ч/п, ц. 1275 т.р. Тел. 
8-904-38-34-454.
2-комн. кв., ул. Брусницына, 

3, 3/9, у/п, панель, 48/29/8, 
стеклопакеты, ц. 1950 т.р. Тел. 
8-904-38-344-54.

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 6 «а», спецпроект, кирп., 
6/7, 56/35/10, 2 лоджии, евро-
ремонт, ц. 2500 т.р. Тел. 8-904-
38-344-54.

2-комн. кв., ул. Энергостро-
ителей, 5, у/п, 47/29/7, 1/5, па-
нель, балкон 6 м, сост. хор., ц. 
1800 т.р., обмен на 3-комн. кв. 
у/п. Тел. 8-963-04-10-718.

2-комн. кв., Первомайский, 28, 
п/м, 44/26/9, 2/2, обмен, ц. 1250 
т. р. Т. 8-908-903-07-22.

2-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 6, новая, с/п, 6/6, 4/6, 52 м2 
+ лоджия 8м2, ч/п. Ц. 2300 т.р. 
Тел. 8-963-04-10-718. 

2-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 2, у/п, 52/29/9, 1/5, полу-
лоджия. Ц. 1900 т.р. Тел. 8-908-
903-07-22.

2-комн. кв., новая, ул. Энерго-
строителей, 6, 4/6, 93 м2+ лоджия 
13 м2. Ц. 3600 т.р. Тел. 8-912-24-
599-89.

2-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 6, 1/6, новая, 85 м2+лоджия 
6 м2. Ц. 3200 т.р. Тел. 8-912-245-
99-89.

2-комн. кв., ул. Смирнова, 16, 
у/п, 4/5, 54/30/9, лоджия, ц. 
2200 т.р. Обмен, сост. отл. Тел. 
8-963-04-10-718.

2-комн. кв., ул. Толбухина, 
11, «бр.», 48/34/6, 4/5, панель, 
обмен, сост. отл., стеклопакеты, 
ц. 1690 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

2-комн. кв., ул. Маяковского, 
4, «бр.», 44/26/7, 1/5, панель, 
обмен, ц. 1600 т.р. Т. 8-908-910-
37-95.

3-комн. кв., новая, ул. Энерго-
строителей, 6, спецпроект, 118 
м2, 2/6, кирпич, 2 лоджии, ч/п, ц. 
4500 т.р. Т. 8-908-90-30-722.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/2, 
у/п, 1/9, 62/41/8, лоджия 6 м2, 
стеклопакеты, ц. 2400 т. р. Т. 8-
904-38-344-54.

3-комн. кв., ул. Энергостро-
ителей, 9/3, м/с, 48/34/7, 3/5, 
панель, сост. отл., ц. 1600 т.р. 
Т. 8-963-04-10-718.

3-комн. кв., ул. Транспортни-
ков, 48, 1/4, 53/40/6, стеклопа-
кет, ц. 1650 т. р. Т. 8-904-38-344-
54.

3-комн. кв., новая, ул. Энерго-
строителей, 6, с/п, 101 м2, 5/6, 
кирп., 2 лоджии, ч/п, ц. 4200 
т.р. Тел. 8-908-90-30-722.

3-комн. кв., ул. Героев Труда, 
20, у/п, 60/38/8, 1/5, кирп., об-
мен, сост. хор., ц. 2200 т.р. Тел. 
8-963-04-10-718.

3-комн. кв., п. Шиловка, ул. 
Новая, 9, «хр», 51/35/7, 1/2, 
кирп., ч/п, возможен обмен на 
1-комн. кв.+ доплата, ц. 1,5 млн 
руб. Тел. 8-912-66-48-020.

3-комн. кв., ул. Толбухина, 15 
«а», «бр», 59/41/6, 4/5, обмен, ц. 
2 млн руб. Тел. 8-963-04-10-718.

3-комн. кв., ул. Героев труда, 
25, «бр», 62/48/5, 3/5, обмен на 
2-комн. кв., сост. отлич., ц. 2300 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22. 

РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ, ТРУДА, УСЛУГ

Телефон отдела рекламы 4-90-35, 4-40-56, BRREKLAMA@mail.ru.

Сниму
Комнату, квартиру, дом. Тел.  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
СДАМ

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-
37-95.

В аренду офис в “Бизнес-цент-
ре”. Т. 8-904-38-344-54.

Продам

НОВЫЕ КВАРТИРЫ, 
ОФИСЫ и МАГАЗИНЫ

ул. Энергостроителей, 6.
Дом сдан в апреле 2008 г.
Ипотека, рассрочка, расчет 

вторичным жильем. 
Т. 8-912-24-599-89.

НОВЫЕ КВАРТИРЫ, 
ул. Энергостроителей, 4“а”.
Сдача дома I квартал 2010г.

Рассрочка, от 32 000 р/м2,
расчет вторичным жильем. 

Т. 8-912-24-599-89.

Комнату в 5-комн. кв., ул. М. 
Горького, 6“а”, м/с, 17 м2, 1/4, 
кирп., евроремонт, ц 590 т. р. Т. 
8-908-903-07-22.

Комнату в 5-комн. кв., ул. М. 
Горького, 6“а”, м/с, 12 м2, 3/4, 
кирпич, обмен, ц. 550 т. р. Тел. 
8-963-04-10-718.

Комнату в 3-комн. кв., ул. Ши-
ловская, 5, п/м, 12 м2, 1/3, кир-
пич. Ц. 610 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95.

Комнату, ул. Мира, 1, 1/5, кирп., 
18 м2, машинка-автомат, ц. 650 
т.р., обмен. Тел. 8-904-38-34-454.

1-комн. кв., ул. Толбухина, 
4, «хр.», 31/18/6, 1/4, кирпич.          
Ц. 1150 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
9, «бр.», 30,6/17,4/6, 1/5, панель. 
Ц. 1250 т.р., возможен обмен.       
Тел. 8-963-04-10-718. 

1-комн. кв., ул. Ак. Королева, 2, 
3/5, панель, балкон, 30/17/6, ц. 
1220 т.р. Тел. 8-904-38-344-54.

1-комн. кв., ул. Героев Труда, 
23,у/п, 33/18/6, 5/5, кирп., осво-
бождена, ч/п, ц. 1350 т.р., сост. 
хор. Тел. 8-908-903-07-22. 

1-комн. кв., ул. Энергострои-
телей, 6«а», 2/5, спецпроект, с 
отличной отделкой, ц. 1700 т.р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 9/2, малосемейка, 21/11/8, 
2/5, панель, обмен, сост. хор., ц. 
900 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

ПРОДАМ
Нежилое помещение (подвал), 65 

кв. м, ул. Гагарина, 16, ц. 2050 т. р.
Комнаты

Комнату в 2-комн. кв., ул. Гага-
рина, 3, 17,3 кв. м, 1/5, панель, 
сост. хор., ц. 790 тыс. руб.

Комнату, ул. Мира, 1, 3/5, кир-
пич, 12,3 м2, в секции 4 комнаты. 
Ц. 600 т.р.

Комнату в 4-комн. секции, ул. 
Мира, 2, 18 м2, 5/5,  с/у на 2-х. 
Ц. 650 т.р.

Комнату, 10,9 м2, ул. М. Горько-
го, 6«а», 1/4, кирпич, в секции 6 
комнат, ц. 510 т.р.

Комнату в 4-комн. секции, 11,4 
м2, г. Екатеринбург, ул. Сулимова, 
27, 1/5, кирп., сост. хорошее, ц. 
780 т.р.

Комнату в 2-комн. кв., ул. 
Театральная, 3, 5/5,кирпич, 
49,8/13,4/8,3, с/у разд., ц. 750 т.р.

Квартиры
1-комн. кв., ул. Спортивная, 

4, 1/9, 33,7/19,3/6,7, с/к совм.,         
ц. 1300 т. р.

1-комн. кв., г. Первоуральск, 
ул. Ватутина, 1/5, «хр.», кирпич, 
31/17,5/6, с/у совм. Ц. 1100 т.р. 
Тел. 8-902-448-03-16.

1-комн. кв., пос. Лосиный, ул. 
Октябрьская, 2/2, деревянный 
дом, 37,1/23,2/6,2, туалет, ХВС. 
Ц. 450 т.р.

1-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 3, 2/5, панель, у/п, 32,9/18/9, 
с/у совм., лоджия, телефон. Ц. 
1350 т.р.

1-комн. кв., ул. Исакова, 16, 
5/5, кирпич, 31,6/17,3/6,4, с/у 
совм., балкон, ц. 1350 т.р.

1-комн. кв., ул. Красных Героев, 
13, 4/10, новый дом, 39,5/19,9/9,7, 
с/у совм., п/лоджия, ремонт - 
50%, в наличии все отделочные 
материалы, ц. 1900 т.р.

1-комн. кв., ул. Строителей, 
9, 5/5, кирпич, 30/16,6/5,6, с/у 
совм., балкон застеклен, ц. 1285 
т.р.

1-комн. кв., ул. Толбухина, 3, 
4/4, кирпич, 29,7/17,3/6, с/у совм., 
балкон застеклен, ц. 1200 т.р.

1-комн. кв., ул. М. Горького, 2, 
2/4, кирпич, 31/18/6, с/у совм., 
балкон, ц. 1150 т.р.

1-комн. кв., г. Екатеринбург, 
пер. Курьинский, 10, 1/5, кирпич, 
31/17,1/5,6, с/у совм., ц. 1600 т.р., 
возможен обмен на 1-комн. кв. в 
Березовском.

1-комн. кв., ул. Маяковского, 
3, 4/5, панель, у/п, 34/18/8,5, с/у 
разд., п/лоджия, ц. 1350 т.р.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, ул. 
Посадская, 30/3, 4/5, 43,8/30/6, 
панель, комнаты смежные, с/у 
совм., балкон застеклен, теле-
фон, ц. 2200 тыс. руб.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 10, 
1/5, кирпич, 44/29/6, с/у совмещ, 
сост. хор., ц. 1700 т. р.

2-комн. кв., ул. Энергострои-

ПРОДАМ
новое офисное

 помещение
 с отделкой -
1,5 млн руб.

Тел. 8-912-24-599-89.

телей, 3, 3/5, 47/29/7, панель, 
комнаты изолиров., с/у разд., 
телефон, лоджия застекл., хоро-
ший ремонт. Ц. 1800 т.р., торг.

2-комн. кв., Екатеринбург, ул. 
Ангарская, 26, 3/9, 52/36/9, панель, 
у/п, комнаты изолиров., с/у разд., 
лоджия застекл.  Ц. 2200 т.р.

2-комн. кв., ул. Театральная, 
28, 3/5, кирпич, 39,3/25,9/6, комн. 
изол., с/у совм., балкон застекл. 
Ц. 1800 т.р.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 9, 
2/3, кирпич, комнаты изолир., 
полнометражная квартира, вы-
сокие потолки, 45,6/27,5/6, с/у 
разд., сост. хорошее, телефон.  
Ц. 1600 т.р.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 15/1, 
7/9, панель, 43,4/24,1/8,3, ком-
наты изолир., с/у совм., лоджия.    
Ц. 1550 т.р.

2-комн. кв., ул. Анучина, 3, 4/4, 
42,4/27,7/6,3, комнаты смежные, 
с/у совм., балкон застеклен. Ц. 
1650 т.р.

2-комн. кв., ул. Загвозкина, 
18, 7/9, новый кирпичный дом, 
64/33/9,5, комнаты изолир., с/у 
совм., 2 лоджии застекл., теплые 
полы, хороший ремонт, ц. 2600 
т.р.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 18, 
3/6, кирпичный дом 2007 г. пос-
тр., 48,9/31/6,4, комнаты изолир., 
с/у разд., высокие потолки, лод-
жия застекл. стеклопакетами, хо-
роший ремонт, новый спальный 
гарнитур, ц. 2200 т.р.

2-комн. кв., ул. Гагарина, 10, 
5/5, кирпич, 44,4/29,6/6, комнаты 
смежн., с/у разд., балкон, ц. 1650 
т.р.

2-комн. кв., ул. Театральная, 10, 
2/2, деревянный дом, 54,7/36,4/8,4, 
комн. изол., с/у совм., высота по-
толков 3 м, ц. 1100 т.р.

2-комн. кв., ул. Спортивная, 
10, новый кирпичный дом, 4/5, 
68,2/32,4/13,3, 2 санузла, лод-
жия, без отделки, обмен на дом.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, ул. 
Сыромолотова, 23, 3/5, панель, 
42,3/24,5/7, комнаты изолир., 
с/у разд., балкон, ц. 2000 т.р., 
возможен обмен на 2-комн. кв. в            
г. Березовском.      

2-комн. кв., ул. М. Горького, 
24, 5/5, 52, 8/28,8/9, панель, у/п, 
комн. изолир., с/у разд., лоджия, 
ц. 1900 т.р.

2-комн. кв., ул. Мира, 4, 2/4, 
кирпич, 45/28,7/5,5, комн. изо-
лир., с/у совм., сост. идеальное, 
кухонный гарнитур, ц. 1550 т.р.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, 
ул. Советская, 53, 2/5, панель, 
43,7/27/6, комн. изолир., с/у 
разд., балкон, ц. 2300 т.р.

2-комн. кв., п. Лосиный, ул. 
Октябрьская, 7, 1/2, кирпич, 
29,7/22/5, комн. смежные, с/у 
совм., ц. 750 т.р.

3-комн. кв., ул. Исакова, 7, 8/9, 
кирпич, новый дом, 80/49/15, с/у 
разд., лоджия, хороший ремонт. 
Ц. 4 млн руб. 

3-комн.кв., ул. Театральная,19, 
2/5, панель, 57,2/39,6/7, с\у разд., 
балкон. Ц. 2400 т.р.

3-комн. кв., ул. Театральная, 
28, 5/5, кирпич, 61,9/46,1/6,1,   
с/у разд., балкон. Ц. 2080 т.р. 

3-комн. кв., ул. Анучина, 2, 1/5, 
кирпич, 61,3/46,9/6, с/у разд.,   
ц. 2200 т.р.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 16, 

4-комн. кв., ул. Брусницына, 3, 
у/п, 80/55/8, 6/9, панель, лоджия 
6 м, обмен, сост. отл. Ц. 2850 т.р. 
Тел. 8-908-910-37-95.

Дом, ул. 8 Марта, бревенч., 
53/47 м2, газ, баня, 11 соток в 
собств. Ц. 1700 т.р.Тел. 8-904-
383-44-54.

Дом жилой, ул. 8 Марта, 
шлакозаливной, 58/44/8, 3 ком-
наты, кухня, газ, вода, слив, с/у 
в доме, земельный уч-к 9,5 сот. 
в собств., ухожен, без обреме-
нения. Ц. 3300 т.р.  или обмен 
на 1-,2-ком. кв. Тел. 8-963-04-
10-718.

Дом, НБП, ул. Арматурщиков, 
57/29/8, 6 сот. в собств., газ, 
вода, обмен на 1-комн. кв или 3-
комн. кв. в НБП, у/п. Т. 8-908-903-
07-22.

Дом, 1 комната+кухня, п. Мо-
нетный, 26 соток, из них 19 в собс-
твенности, баня, вода, электр-во, 
гараж. Ц. 1200 т.р. Т. 8-908-903-
07-22.

Дом, ул. Маяковского, бре-
венч., 3 комн.+кухня, 48/31/12, 
газ, вода, баня, 6 сот. в собств.    
Ц. 2200 т.р. Тел. 8-912-66-48-
020.

1/2 дома, ул. Ст. Больше-
виков, кирп., 50/37/7, 10 сот. 
в собств., есть газ, вода, баня, 
слив. Ц. 2600 т.р. Тел. 8-908-910-
37-95.

Дом дерев., ул. Октябрьская, 
1 комн.+кухня, 48 м2, 22 сот. в 
собств., вода, баня, ц. 800 т.р. 
Тел. 8-912-66-48-020.

Коттедж в п. Старопышминск, 
ул. Ленина, 19 сот. в собств., 2 
скважины, газ, вода, баня, рядом 
лес, на участке 2 дома, ц. 4,5 млн 
руб. Тел. 8-904-38-344-54.

Сад. участок, п. Старопыш-
минск, дерев. дом, 4 сот. земли, 
около дамбы, ц. 400 т. р. Тел.     
8-912-66-48-020.

Сад. уч-к, сад № 89 «Нива», 
п. Шиловка, дом 21 м2, эл-во, 6 
сот. в собст., ц. 500 т.р. Тел. 8-
908-903-07-22.

Сад. «Дачник», дом 9 м2, 16 
сот. в собст., рядом лес, водоем. 
Ц. 300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад. «Дачник», дом 9 м2, 8 
сот. в собст., рядом водоем. Ц. 
150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад в кол. саду № 8, Советс-
кий микр-н, 5 сот. в собств., лет-
ний домик, около леса, ч/п, ц. 
400 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

Зем. уч-к, 15 сот., п. Сарапулка, 
ц. 850 т.р. Тел. 8-904-38-34-454.

Зем. уч-к под стр-во, ул. 
Жильцова, 12 сот., эл-во, газ, вода 
по улице, ч/п, ц. 1150 т.р. Тел. 8-
908-910-37-95.

екатеринбург
2-комн. кв., ул. Азина, 20/3, 

«хр.», 43/28/6, 3/5, кирп., ч/п, ц. 
2150 т.р. Тел. 8-963-041-07-18.

КУПЛЮ

Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 
8-908-910-37-95.

1-комн. кв. или поменяю на 2-
комн. кв. Т. 8-904-383-44-54.

3-комн. кв., у/п, Советский 
микр. или меняю. Тел. 8-904-383-
44-54.

СРОЧНО  куплю
1-комн. кв. или поменяю 

на 2-комн. кв. в новом доме. 
Т. 8-963-04-10-718.

3-комн. кв., «хр.», НБП, или 
обмен на 1-комн. кв. Тел. 8-963-
041-07-18.

Дом или поменяю на квартиру. 
Тел. 8-912-66-48-020.

1-комн. кв., новая,  
ул. Строителей, 4 «а», 

спецпроект, 39/17/10, кирп., 
5/12, ц. 1275 т.р. 

Сдача дома - 1 квартал 2010 г.
 Тел. 8-904-38-344-54. 

ООО «Вознесенский 
центр-Березовский»

ул. Строителей, 4 
(“Бизнес-центр”)

тел. 4-37-97, 4-55-66;
ул. Энергостроителей, 

6«а»,
тел. 3-19-26, 3-25-13.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «ЖИЛТОРГ-
СЕРВИС»

г. Березовский,
ул. Шиловская, 13-2.

Тел. 4-28-87, 4-81-11, 4-77-47

жТс

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ
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ПРОДАю 
Комнаты

2 комнаты в 4-комн. кв., ул. 
Мира, 3, 2/5, кирп., 23,3 м2, ком-
наты изолир., электроплита в 
комнате, душ, с/у, ц. 1050 т. р.

Комнату, ул. Мира, 1, 3/5, кир-
пич, 18 м2, сейф-дверь, горяч. и 
хол. вода в комнате. Ц. 700 т.р.
1-комнатные квартиры 

ул. Транспортников, 48, 4/4, 
кирпич, 31,5/19,4/6, с/у совм., 
сейф-дверь, сост. хор., ц. 1 млн 
руб.
2-комнатные квартиры 

Артемовский р-он, п. Буланаш, 
ул. Механическая, 5, 1/2, шлакоб-
лочный, 39/27/6, смежн. комна-
ты, с/у совмещ., электроплитка. 
Ц. 550 т.р. 

П. Шиловка, ул. Новая, 11, 2/2, 
кирпич, 44/29/6, комнаты смеж-
ные, с/у разд., требует ремонта. 
Ц. 1250 т.р.

Ул. Мира, 2, 3/5, кирпич, 32,4 
м2, изол. комнаты, отдельно сану-
зел и кухня, лоджия. Ц. 1350 т.р.

3-комнатные квартиры 

Ул. Циолковского, 6, 1/2, де-
рев., 58/37/8, желез. двери, ре-
шетки, телефон, ц. 1650 т.р. или 
обмен на 2-комн. кв. Тел. 8-922-
10-777-62.
Дома 

Ул. Клары Цеткин, деревянный, 
40 кв.м, коммуникации по улице, 
15 соток в собственности, центр. 
Ц. 1350 т.р.

1/2 дома, ул. Серова, дерев., 

Продам 
Однокомнатные квартиры
Ул. Кр. Героев, 11, 2/10, ц. 1630 т.р.
Ул. Кр. Героев,13,5/10, 42/18/10. 

Ц. 1630 т.р.
ул. Театральная, 9/10, 36/16/9. 

Ц. 1630 т.р.
ул. Театральная, 22, 6,7 этажи, 

33/14/9 Ц. 1450 т.р.
ул. Спортивная, 2, 7/9, 30/17/7, 

ц. 1500 т.р.
ул. Анучина, 1, 3/4, 30/19/7, ц. 

1100 т.р.
Пос. Монетный, ул. Лермонто-

ва, 22«а», 5/5, балкон, ц. 850 т.р.
Пос. Ключевск, ул. Строителей, 

4, 1/2, евроремонт, ц. 1250 т.р.

Двухкомнатные квартиры

Ул. Исакова, 20, 1/3, 62 м2, 
ц. 2400 т. р.

Ул. Строителей, 2«а», 2/5,        
ц. 1900 т.р.

Ул. Толбухина, 3, 4/4, комн. 
изолир.

Ул. Циолковского, дерев., 2/2, 
52 м2, ц. 1250 т.р.

Ул. Первомайская, 2/2, ц. 1250 т.р.
ул. Театральная, 21, 4/5, 

45/27/7, ц. 1700 т.р.
ул. Брусницына, 3, 48/29/7, ц. 

1900 т.р.
Пос. Шиловка, ул. Новая, 1/2, 

47/30/8, 6 сот. земли.
Пос. Кедровка, ул. Советская, 

20, 3/5.
Пос. Лосиный, ул. Октябрьская, 

7, 1/2, 40/31/6, ц. 960 т.р.

Трехкомнатные квартиры
Ул. М.-Сибиряка, 5, 2/5, ц. 2250 т.р.
Ул. Ленина, 46, 2/3, 2 балкона, 

64  м2, ц. 1800 т.р.
Ул. Театральная, 1, 5/5, ц. 2250 т.р.
Ул. Гагарина, 15/1, 5/9, ц. 2200 т.р.
Ул. Маяковского,3, 5/5, 64/41/9, 

ц. 2250 т.р.
ул. Маяковского, 3, 5/5, 65/41/9, 

ц. 2100 т.р.
ул. Строителей, 10, 4/5, 64/48/6, 

ц. 2050 т.р.
Пос. Монетный, ул. Лермонтова, 15.

Дома
Сосновый бор, 45 м2, баня, 7 

сот. земли, ц. 1850 т.р., торг.
Ул. Транспортников, 44 м2, 6 

сот. земли, ц. 1700 т.р.
Пос. Монетный, дом из бруса, 

200 м2, 15 сот. земли, скважина, 
ц. 1900 т.р.
Сады

Овощное отдел., 4 сот. земли.
Пос. Кедровка, 5,5 сот. земли.

Участки
Под строительство у леса,         

п. Шиловка, 7 сот., ц. 1050 т.р

ПРОДАМ
2-комнатные квартиры

ул. Театральная, 1, 5/5, кирпич, 
52/29/7, балкон, ц. 1760 т.р.

ул. Энергостоителей, 4, 1/5, 
кирпич. Ц. 1900 т.р. 

ул. Спортивная, 4, 8/9, па-
нель, 45/29/7, комн. изолир. Ц. 
1660 т.р.

ул. Смирнова, 16, 5/5, 54/29/9, 
сост. хор., ц. 1900 т.р.

ул. Красных Героев, 9, 4/5, кир-
пич, 45/31/6.

г. Екатеринбург, ул. Миномет-
чиков, 56, (Сортировка), 3/5, 
51/28/7, комн. изолир., с/у совм., 
хор. ремонт, ц. 1970 т.р.

п. Ключевск, у/п, 1/3, 47,5/25/8, 
с/у разд., сост. хор., ц. 1100 т.р. 
Тел. 8-908-920-70-30.
3-комнатные квартиры

ул. Транспортников, 50/34/6, 
1/5, кирпич. Ц. 1600 т.р., торг. 

ул. Гагарина, 15/2, 8/9, 63/40/8, 
ч/п. Ц. 2400 т.р. 

3/9, кирпич, у/п, 61,6/39/9, с/у 
разд., лоджия, ц. 2650 т.р.

3-комн. кв., ул. Брусницына, 
2, 8/9, панель, 62,8/39,4/8, с/у 
разд., лоджия застеклена, теле-
фон, ц. 2550 т.р.

3-комн. кв., ул. Анучина, 2, 5/5, 
кирпич, 57,9/41,4/5,6, с/у разд., 
балкон застеклен, телефон, ц. 
2050 т.р.

4-комн. кв., ул. Театральная, 
16«а», 2/6, кирпич, дом 2006 г. 
постр., 166,5/86,5/20,5, 2 сануз-
ла, лоджия, хороший ремонт, за-
крытый двор. Ц. 7300 т.р.

4-комн. кв., ул. Брусницына, 3, 
9/9, панель, 79/54,2/9, с/у разд., 
лоджия, телефон, ц. 3 млн руб.

Дома
Кирпичный 2-этажный дом, 

ул. Маяковского, 120 кв. м, стек-
лопакеты, веранда, баня, газ, 
центр. водоснабжение и канали-
зация, кирпич. забор, 6 сот. зем-
ли в собств., ц. 6000 т. р.

Коттедж, ул. Февральская,           
S-200 кв.м, 2 этажа + цоколь, 
кирпич, вода, газ, 10 сот., воз-
можна ипотека. Ц. 7000 т.р. 
Торг.

Ул. Пролетарская, незавер-
шенное стр-во, дом 10х10, 2 эта-
жа  цоколь, пеноблок, под кры-
шей (андулин), вода, газ рядом, 
фундамент под гараж, 15,5 сот., 
3800 т. р., торг уместен.

1/2 панельного дома, 30 кв. м, 
2 комнаты и кухня, вода, баня 
кирпичная, 5,5 сот. земли, ул. 
Транспортников, ц. 1450 т. р.

1/2  деревянного жилого дома, 
ул. Фурманова, 27/11,5/7,8 м2, 
газ, вода, баня, теплица, 5 сот. 
земли. Ц. 1600 т.р.

1/2 деревянного жилого дома, 
ул. Фурманова, 17,5/10,5/7, отоп-
ление печное, природный газ и 
вода в доме, баня, 5 сот. земли, 
ц. 1100 т.р.

Дом деревянный, пер. Шар-
ташский, 22,4 м2, газовое отоп-
ление в доме, вода - рядом, 12 
сот. земли. Ц. 1700 т.р. 

Дом деревянный, ул. 
Л.Толстого, 54/36/8 м2, газ, вода, 
баня, 6 сот. Ц. 2100 т.р.

Дом из бруса, ул. Калинина, 
42/30/12, 3 комн., газ, вода, 
баня, 9,5 сот. земли. Ц. 3200 т.р.

Дом панельный, 61,2 м2,            
п. Кедровка, ул. Нагорная, баня, 
20 сот. земли. Ц. 2300 т.р.

Дом деревянный, 42 м2, ул. 
Красных Героев, печное отопле-
ние, 6,69 сот. земли, ц. 1500 т.р.

Дом деревянный, ул. Л. Толс-
того, 42/31/7,2, газ, вода, баня, 
5,75 сот. земли, ц. 2 млн руб.

Дом деревянный, ул. Жильцо-
ва, облиц. кирпичом+газоблоки, 
64/34/14, телефон, газ, вода, 
баня, 10 сот. земли. Ц. 2900 т.р., 
возможен обмен на квартиру.

Дом деревянный, пер. Пушки-
на, 53/35,6/17,4, газ, вода, баня, 
гараж, 6,4 сот. земли, ц. 2200 т.р.

Дом 2009 г. постройки, ул. О. 
Кошевого, шлакоблок, 107 м2, с 
отделкой, газ, вода, земля - 5,4 
сот., ц. 4800 т.р.

Дом деревянный, 48,2/34,2/14, 
п. Кедровка, ул. Лермонтова, га-
зовое отопление, скважина, баня, 
гараж, плодоносящий сад, 2 теп-
лицы, 14 сот. земли, ц. 1850 т.р.

Дом деревянный, п. Сарапул-
ка, ул. Калинина, 25,7 м2, печное 
отопление, вода рядом, 12 сот. 
земли, ц. 1200 т.р.

Дом деревянный, 38,4 м2, пер. 
Заводской, газ, вода, баня, 13,25 
сот. земли, ц. 1800 т.р.

Дом деревянный, п. Кедровка, 
ул. Лермонтова, 48,2/34,2/14, га-
зовое отопление, скважина, баня, 
гараж, плодоносящий сад, 2 теп-
лицы, 14 сот. земли, ц. 1850 т.р.

Коттедж, ул. Свободы, 
200/92/7м2, 2 этажа, пено-
блок+кирпич, полностью благо-
устр., 4 комнаты, гараж на 2 ма-
шины, 12 сот. земли. Ц. 4500 т.р. 

Коттедж, п. Старопышминск, 
ул.Земляничная, 2 этажа, брус, 1 
этаж обложен кирпичом, 143 м2, 
газ, вода, канализация, ремонт 
50%, земля 9,8 сот., ц. 4600 т.р.

Участки
Земельный участок, 16 сот. в 

собственности, незавершенное 
строительство, 7х8 с мансардой, 
под крышей, ц. 1300 т. р., п. Са-
рапулка, ул. Наумова. Возможен 
обмен на 1-комн. квартиру.

Участок под строительство,      
г. Верх-Нейвинск, 11 сот., эл-во, 
газ рядом, документы готовы.           
Ц. 550 т.р. Тел. 8-902-448-03-16. 

Новый уч-к под  строительство, 
п. Белоярский, ул. Чапаева, 10 
сот., лес, река рядом. Ц. 300 т.р. 
Тел. 8-902-448-03-16.

Земельный участок в кол. саду 
№61”а”, п.Старопышминск, 5 сот., 
в собств., разработан, сарай, эл-
во, скважина, рядом с рекой. Ц. 
340 т.р., торг уместен.

Земельный участок 14 сот., в 
собственности, п. Шиловка, ул. 
Ленина, ц. 2 млн руб.

Земельный участок под строи-
тельство, п. Лубяной, ул. Кирова, 
16 сот. в собств., дом каркасного 
типа, баня, эл-во, скважина, ц. 
850 т.р.

Кол. сад № 10 (п. Первомайс-
кий), зем. уч-к 3,12 сот в собств., 
разработан, 2 теплицы, летний 
ш/з дом, эл-во, летн. водопр.,          
ц. 250 т.р.

Кол. сад № 10 (п. Первомай-
ский), зем. уч-к 4,69 сот. в соб., 
разработан, 2 теплицы, ш/з дом с 
мансардой, 28,6 м2, печное отоп-
ление, эл-во, летн. водопровод, 
ц. 900 т.р.

Кол. сад № 25 (44 квартал), зем. 
уч-к 4,19 сот. в собств., у воды, 
разработан, летний дом (5х5) с 
мансардой и печным отоплением, 
баня, эл-во, ц. 530 т.р.

Гаражи
Кап. гараж, 4х6х3 м, овощ. яма. 

Ц 90 т.р., НБП.
Кап. гараж, 27,4 м2, овощная 

яма, ул. Строителей (р-он авто-
станции), ц. 120 т.р.

ул. Исакова, 18, 4/5, 62/39/8, 
качеств. евроремонт, лоджия 6 м, 
застеклена. Ц. 2460 т.р. Торг. 

ул. Гагарина, 12, 3/5, 60/40/6, 
комнаты изол., стеклопакеты, 
сейф-дверь, ц. 2160 т.р.

ул. Энергостроителей, 35, 2/3, 
78/54/10, ц. 2700 т.р.
Дома

Дом, ул. Загвозкина, 63/46/8, 
новая баня, 13 соток в собствен-
ности, газ, вода, ц. 3600 т.р.

Дом, ул. Кл. Цеткин, 50 м2, 2 
комнаты, кухня, веранда, с/у в 
доме, газ, вода, отопление, баня 
из пеноблока, гараж кирпич.,     
уч-к  10 сот. в собственности.  Ц. 3 
млн руб. или обмен две 1-комн. кв. 

Дом, ул. Кр. Героев, «бревно+ 
кирпич», с/у, газ, вода, отопле-
ние, баня, гараж, уч-к 10 соток. Ц. 
2800 т.р. или обмен на две 1-комн. 
кв. 

Дом, кирпич., ул. Красноармей-
ская, 110 м2, гараж, тепл., 10 сот. 
Ц. 5500 т.р.

Сады
Сад, п. Шиловка, 5,5 сот. в 

собств., ц. 800 т. р.
Сад, п. Мочаловка, 8 соток, все 

насаждения. Ц. 180 т.р. Т. 8-908-
920-70-30.

сдаЮ 
3-комн. кв. на длительный срок. 

Тел. 8-912-296-46-07.
меняЮ 

2-комн. кв., ул. Театральная, 1, 
на 1-комн. кв+доплата.

3-комн. кв., ул. Энергостроите-
лей, 35, на 2-комн. кв.+доплата. 
Тел. 3-09-44, 8-908-904-61-16.

КУПЛЮ 

Комнату, 1-2-3-комн. квартиры 
или предложим обмен.

Уч-к под строительство.

АН «ЦЕНТР»
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 6“А”,
офис 3.

Тел. 4-91-29,
8-912-296-46-07.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ан «КВАРТИРНЫЙ
ВОПРОС»

г. Березовский,
ул. Красноармейская, 3,

тел. 4-02-44,
8-908-63-83-614,  Елена,
8-963-031-09-56,  Лариса.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Нежилое помещение  
под офис, магазин, склад
Новые дома - центр - г. Березовский,
ул. Кр. Героев, д. 4, корп. 1 и 2, отдельный вход, удобный подъезд

Продажа		 Собственник
1-й этаж		  151,2 м2 за 60 т.р./м2	 - евроремонт
цокольный этаж 	 159,2 м2 за 30 т.р./м2	 - евроремонт
цокольный этаж 	 272м2 за 25 т.р./м2	 - евроремонт
1-к.кв., общ. пл. 	 28,4 м2	   от 1250 000 руб.

Аренда	 		  Собственник
1-й этаж		  151,2 м2 за 500 р./м2-мес.- евроремонт
цокольный этаж	 159,2 м2 за 300 р./м2-мес.- евроремонт
цокольный этаж 	 272м2 за 250 р./м2-мес.    - евроремонт
1-к.кв., общ. пл. 	28,4 м2    за 8000 р./м2-мес.+ком. платежи

Рассмотрим все предложения

8-902-872-25-85, 219-56-27,
 8-922-215-36-32.

РЕКЛАМА

ул. Анучина, дом 2, 
тел/факс. 4-12-36, 4-41-61,

8-904-989-48-77,
8-912-26-70-758.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ИП шУТОВ Ю.Л.
Тел. 8-902-872-25-85

219-56-27,
8-922-215-36-32,
Г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 4.
НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ПРОДАЮ:
Жилое:

1-комн. квартиры
Ул. Красных Героев, 4/2, 28,4 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 1250 т.р.
Ул. Красных Героев, 4/1, 28,4 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 1250 т.р.
2-комн. квартиры

Ул. Красных Героев, 4/2, 39,9 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 1700 т.р.
Нежилое помещение:

Ул. Красных Героев, 4/1, 159,2 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/1, 151,2 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 60 т.р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/2, 272 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 25 т.р./м2.

АРЕНДА
Жилое:
1-комн. квартиры

Ул. Красных Героев, 4/2, 28,4 
м2, кирпич, новый дом, ц. 8 т.р.+ 
ком. платежи.
Нежилое помещение:

Ул. Красных Героев, 4/1, 159,2 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 300 р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/1, 151,2 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 500 р./м2.

Ул. Красных Героев, 4/2, 272 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 250 р./м2.

40,7 м2, газ, вода в доме, баня, 8 
сот., аренда 49 лет. Ц. 1500 т.р. 
Коттеджи 

Ул. Олега Кошевого, 150 кв. м2, 
пеноблок, 2 этажа, полностью бла-
гоустр., новая баня 6х4, 6 сот. в 
собственности. Ц. 5100 т. р.
Участки 

п. Старопышминск, пер. Нагорный, 
10,5 соток в собственности, комму-
никации по улице, лесной массив, 
возможен обмен на дом. Ц. 2400 т.р. 

Пос. Сарапулка, пер-к Корот-
кий, 15 сот. в аренде, под садо-
водство. Цена 990 т.р.

Уч-к в кол. саду №5, домик 30 
м2, (1 этаж - баня, 2-ой этаж - ман-
сарда), элек-во, летний водопровод, 
теплица, 6х3, 4,7 сот. земли в собств. 
Ц. 880 т.р.

Уч-к под строит-во, ул. Набе-
режная, 10,5 сот., в собственности, 
все коммуникации. Ц. 1500 т.р.

Гаражи
2 гаража за коллект. садом №5, 27 

м2 каждый, капитальные, овощ. яма, 
по 32 м2, в собственности, можно по 
отдельности, ц. 450 т.р.

куплю 
1-2-3 комнатые квартиры. 
Земельный участок, дом. 
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Ремонт холодильников
всех марок.

Тел. 8 (343) 213-98-89.

пРОДАЮ 
Березовский

2-комн. кв., п. Кедровка, ул. Со-
ветская, 20, 44 м2. Ц. 1400 т.р.

2 -комн. кв., ул. Красных Героев, 
9, 45/30/7, 3/5, Ц. 1800 т.р.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/4, 
60/47/7. Ц. 2400 т. р.

3-комн. кв., п. Старопышминск, 
ул. Леонтьева, 23«а», 66/47/8, 
1/3. Ц. 2850 т.р.

3-комн. кв., п. Шиловка, ул. За-
речная, 17, 58/36/7, 3/3, ц 1800 
т.р.

САД «Дачник». Ц. 150 т.р.
Коттеджи

Ул. Февральская, 150 м2, 7 сот.  
Ц. 6000 т.р. 

Дом дерев., 6-й Северный,  
150 м2, газ, вода, баня, ц. 6 млн 
руб.
Екатеринбург
2-комн. квартиры

ул. Бажова, 127, 43/29/7.           
Ц. 2500 т.р.

ОЗЕРО В ЛЕСУ. Цена 3 млн руб.

ЧАСТНЫЕ
ОБЪЯВЛЕНИЯ
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 9,
Тел. 4-90-35, 4-40-56.

продаю
• комнату в общежитии, 18 
м2, ул. Мира, 1, 1/5, кирп., ц. 640 
т.р. или обмен на 1-, 2-комн. 
кв. с доплатой на НБП. Тел.     
8-912-03-821-26. Собственник. 

РЕКЛАМА

• 1-комн. кв., НБП, ул. М. Горь-
кого, 2. Тел. 8-963-040-11-95. 

РЕКЛАМА

• 1-комн. кв., ул. Маяковс-
кого, 3, 2/5, 34/17/8, балкон, 
с/п, переплан. Тел. 201-63-22. 

РЕКЛАМА

• 2-комн. кв., ул. Косых, 6, 1/5,  
тел. 4-32-53, 8-950-209-73-78, обмен.

РЕКЛАМА

• дом дерев., 47 м2, ул. Ленина, 
благоустр., баня. Тел. 201-63-22.

РЕКЛАМА

• САД, п. Калиновка, тел. 8-908-
906-16-47(61), 3-30-65.

РЕКЛАМА

• Кап. гараж, Сосновый бор, 
6,5х4,5, высокий, с овощной 
ямой. Тел. 8-903-081-76-20.

РЕКЛАМА

• Гараж, НБП, 24 м2, собств., VIP. 
Очень дешево. Тел. 268-18-77.

РЕКЛАМА

сдаю
• комнату, тел. 8-902-27-31-672.

РЕКЛАМА

• 1-комн. кв.,центр, 2/5. Тел. 
8-902-874-00-53.

РЕКЛАМА

• 2-комн. кв. Тел. 8-908-926-
92-84.

РЕКЛАМА

• 2-комн. кв., НБП. Тел. 8-912-
211-25-39.

РЕКЛАМА

• 3-комн. кв., собственник, НБП.  
Тел. 8-922-129-48-98.

РЕКЛАМА

• 3-комн. кв., ул. Косых, мебель, 
ц. 20 т.р.  Тел. 8-912-624-39-26.

РЕКЛАМА

• 3-комн. кв. на длительный 
срок. Тел. 8-912-296-46-07.

РЕКЛАМА

• офис. Тел. 8-922-201-43-35.
РЕКЛАМА

меняю
• Две комнаты на 1-, 2-комн. кв. 
или продам. Тел. 8-902-27-31-672.

РЕКЛАМА

• 3-комн. кв., у/п, на две 1-
комн. кв. Тел. 8-909-01-28-196.

РЕКЛАМА

ПРОДАЮ 
1-комн. кв., НБП, у/п, ул. Энер-

гостроителей, 2, ц. 1400 т.р.
2-комн. кв., у/п, НБП, ул. Ге-

роев Труда, 20, 4/5, ц. 2 млн 
руб.

2-комн. кв., ул. Красных Ге-
роев, 7, переплан, сост. отл., ц. 
1500 т.р. 

2-комн. кв., ул. Театральная, 
21, 4/5, комн. изолир., на разные 
стороны, цена 1650 т.р. 

БОЛЬШОЙ ВЫБОР                
3-КОМН. КВАРТИР.

Дом, п. Лесозаводской, газ, 
вода, ц. 2300 т.р.

Дом панел., НБП, газ, вода, 
ц. 3 млн руб.

меняЮ 
1-комн. кв., у/п, НБП, на 3-

комн. кв., у/п, НБП.
2-комн. кв., у/п, ср. этаж, НБП, 

на 3-комн. кв., у/п, ср. этаж, 
НБП.

• бурим скважины для   на-
селения: метр + труба = 1200 
руб. Тел. 8-908-90-24-652.

РЕКЛАМА

• экскаватор «беларусь». 
Тел. 8-908-900-59-16.

РЕКЛАМА

• манипулятор. Тел. 8-922-
129-48-98.

РЕКЛАМА

• манипулятор, кран, 3 т, 
борт, 5 т. Тел. 8-904-98-15-455.

РЕКЛАМА

• ЭКСКАВАТОР “Беларусь”. 
Т. 8-902-26-154-28.

РЕКЛАМА

• электромонтаж, сантех-
работы. Тел. 8-908-906-87-58.

РЕКЛАМА

• электромонтажные ра-
боты любой сложности. 
Тел. 8-922-208-59-56.

РЕКЛАМА

• погас свет, потек кран 
- обращайтесь по тел. 8-922-
208-59-56.

РЕКЛАМА

• наследство. Юридическая 
помощь. Т. 8-905-801-31-75. 

РЕКЛАМА

• японец-манипулятор, г.п. 
5т, стр. 3 т. Тел. 8-904-38-14-144.

РЕКЛАМА

• Производим Ремонт и 
строительство грунтовых 
дорог в садах. Доставка: ще-
бень, отсев, чернозем,торф, 
земля, навоз. вывоз мусо-
ра. Тел. 8-922-107-80-08.

РЕКЛАМА

• услуги сантехника. Т. 8-902-
879-41-88.

РЕКЛАМА

• Выполним земляные ра-
боты на экскаваторе «бела-
русь». Тел. 8-902-879-89-37.

РЕКЛАМА

• кран-манипулятор, 6м, 
5т. Тел. 8-922-203-88-96.

РЕКЛАМА

• кран-манипулятор, 6м, 5т, 
ЭКСКАВАТОР «Беларусь». До-
ставка щебня, отсева. Вывоз 
мусора. Тел. 8-922-213-13-17.

РЕКЛАМА

Услуги

пРОДАЮ 
КОМНАТА в 2-комн. кв., Юго-
Западный р-он, ул. Ясная, 14 м2, 
4/5, ц. 900 т.р.
квартиры в Екатеринбурге
1-комн. квартиры

ул. Боровая, 24, кирпич. дом, 
32/18/8, у/п, 9/9, стеклопакеты, 
телефон, домофон, балкон застек-
лен, жел. дверь. Цена 1700 т.р.

ул. Уральская, 55, у/п, 40/20/10, 
1/9, лоджия, возможно под офис. 
Цена 2900 т.р.
2-комн. квартиры

центр, пр. Ленина, 62/3, полно-
метражка, 56/34/10, кирпич. дом, 
1/5, телефон, высокие потолки. 
Цена 3200 т.р.

пгт Калиново (оз. Таватуй),  у/п, 
5/5, 48/30/8, лоджия, ц. 1150 т.р.

ул. Культуры, 30, 2/5, кирпич, 
комн. изол., балкон, ц. 1700 т.р.

ул. Амундсена, 69,  1/9, евро-
рем., лоджия, стеклопак.,ц. 2900 
т.р.

ул. С. Ковалевской, 1, 3/9, у/п, 
лоджия, ц. 2200 т.р.
3-комн. квартиры

пос. Пионерский, ул. Боровая, 
24, у/п, кирпич. дом, 61/43/8, 
лоджия застеклена, 6/9, сигнали-
зация, стеклопакеты, жел. дверь, 
хороший ремонт, новые трубы, 
сантехника, двери, встроенные 
шкафы-купе, кухонный гарнитур. 
Цена 3350 т.р.

пос. Пионерский, ул. Уральская, 
55, у/п, 64/44/10, большая кухня, 
кладовка, все изолир., 1/9, высо-
кий, полулоджия застеклена, есть 
овощехранилище. Цена 3300 т.р.
Дома

1/2 дома, п. Старопышминск, 
ул. Леонтьева, 50 м2, центр. отоп-
ление, газ, вода, погреб, баня, са-
рай, евроотделка, стеклопакеты, 
10 сот.в элитном месте на берегу 
реки. Срочно! Дешево! Цена 1500 
т.р., возможен обмен.

г. Екатеринбург, пос. Пионерс-
кий, 6 сот. земли, газ, эл-во, вода, 
возможно строительство, ц. 1,5 
млн. руб.

г. Сысерть, новый дом, 120 м2, 2 
этажа, газ, эл-во, телефон, стек-
лопакеты, сейф-дверь, сайдинг, 
6 соток вблизи пруда. Цена 3200 
т.р., возможен обмен.
Коттедж

г. Сысерть, новый кирпичный, 3 
этажа, 300 м2, под отделку, стек-
лопакеты, есть баня каменная, 
гараж, кирпичный забор, газ, 
эл-во, канализация, рядом пруд. 
Цена 9 млн руб., возможны вари-
анты обмена.

Ремонт бытовой 
техники

КУПЕ-ПРОЕКТ
ШКАФЫ-КУПЕ

за 5 дней. 
Неприлично низкие цены.

Отличное качество.
Ул. Красных Героев, 7.

Т. 8-908-927-45-27.
РЕКЛАМА

Межкомнатные 
двери.

Установка. Гарантия.
Неприлично низкие цены.
Ул. Красных Героев, 7.

Т. 8-904-383-25-25.
РЕКЛАМА

металлические 
двери,

сейф-двери,
ворота,

решетки, заборы.
Т. 8-908-912-21-04,
 8-904-38-38-387.

РЕКЛАМА

пластиковые окна
входные группы
алюминиевые 
лоджии
сейф-двери
8-922-166-97-37
8-912-04-01-888
8(34369)  3-20-08

Скидка 

20%

РЕКЛАМА

КАРКАС для теплиц 
3х6х2,1 м – 10 тыс. рублей. 

Тел. 8-904-98-15-455.
РЕКЛАМА

Магазину “Меха” - 7лет! 
С 25 сентября по 5 октября

скидки на всё - 7%.
РЕКЛАМА

Агентство недвижимости 

г. Екатеринбург,
ул. Блюхера, 45, стр. 3. 

Т. 8-904-549-01-13

метраж

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «КВАРТИРА.
ДОМ. ОФИС»

НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора).

Тел. 3-22-90,
8-912-246-92-50,
8-912-268-71-85.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ПАМЯТНИКИ
Мрамор, габбро.
Гравировка портретов, 

фотоовалы.
8-904-178-68-07,
8-922-22-62-572,

8 (343) 201-15-40.
РЕКЛАМА

Центр недвижимости
« ОТРАДА»

г. Екатеринбург,
ул. Свердлова, 38,

тел. 8-908-63-73-039,
268-53-48.
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